160 PÁGINAS. 

marca 
propria 

7nn A 	IfNr) 	 Ç71fl 	S4.Qfl 38 430110 

Total 	 R$ 149.660,00 

Homologado para CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E 

REVISTAS LTDA inscrita no CNPJ/MF N' 15.390.73010001-13, pelo melhor valor de R$ 149.660,00 (cento e 

quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta reais), em 20/0812024. 

~ÜA LxÇ,~ 
MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS